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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi wewnątrzlokalowe. Istotę wzoru przemysłowego 

stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w kształcie, układzie powierzchni, linii i konturów. 

Drzwi mogą być wykonywane z różnych materiałów oraz w dowolnych kolorach. 

Wzór przemysłowy w odmianie pierwszej pokazano na rysunku Fig. 1, która przedstawia drzwi 

w widoku ogólnym. Zewnętrzne krawędzie drzwi stanowi rama. Na obu stronach otoczonej ramą czę-

ści wewnętrznej znajdują się płyciny w kolorze takim samym jak rama. Na krawędziach płycin, w miej-

scu ich połączenia z krawędziami ramy, umieszczone są listwy o przekroju w kształcie trójkąta prosto-

kątnego, w taki sposób, że przyprostokątne są styczne odpowiednio do powierzchni płyciny i do kra-

wędzi ramy, a przeciwprostokątna jest skierowana na zewnątrz. Przyprostokątne listew styczne do 

krawędzi ramy mają wysokość większą niż głębokość wybrania. Listwy w miejscach styków połączone 

są kątowo. 

Wzór przemysłowy w odmianie drugiej pokazano na rysunku Fig. 2 która przedstawia drzwi  

w widoku ogólnym. Zewnętrzne krawędzie drzwi stanowi rama. Na obu stronach otoczonej ramą czę-

ści wewnętrznej znajdują się płyciny z matowego szkła. Na krawędziach płycin, w miejscu ich połą-

czenia z krawędziami ramy, umieszczone są listwy o przekroju w kształcie trójkąta prostokątnego,  

w taki sposób, że przyprostokątne są styczne odpowiednio do powierzchni płyciny i do krawędzi ramy, 

a przeciwprostokątna jest skierowana na zewnątrz. Przyprostokątne listew styczne do krawędzi ramy 

mają wysokość większą niż głębokość wybrania. Listwy w miejscach styków połączone są kątowo. 

Fig. 3 przedstawia wzór przemysłowy jak opisano w odmianie drugiej w kolorze białym. 

Fig. 4 przedstawia przekrój wzdłużny przez dolną część wzoru przemysłowego we wszystkich 

odmianach. 

Cechy istotne 

Istotne cechy drzwi wewnątrzlokalowych według wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, 

że na obu stronach części wewnętrznej drzwi otoczonej ramą, jest płycina o wypełnieniu w kolorze 

ramy bądź szklanym, która otoczona jest listwami o przekroju w kształcie trójkąta prostokątnego 

przymocowanymi tak, że przyprostokątne są styczne odpowiednio do powierzchni wybrania i do kra-

wędzi ramy, a przeciwprostokątna jest skierowana na zewnątrz. 
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Ilustracja wzoru 
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